Procuratorium] Secundo die augusti anno Domini supradicto comparens 
personaliter Margeria uxor Simonis Shaman de Cant’ et constituit apud acta 
Johannem Wiltesshire clericum procuratorem suum cum omnibus et singulis 
clausulis et articulis supradictis et cum caucione de rato et iudicatum solven-
do. [fol. 52v]
[Case entries: [fol. 52v] 34.20 (96), 34.21 (47), 34.22 (19) [fol. 53r], 34.23 (106), 34.24 (107), 
34.25 (108).]

[34.26] Proxy. 24 Sep. 1376 Robert de Elsworth, vicar of St Mary’s, Whittlesey, personally 
appoints Peter Caprik his proctor apud acta without revoking his other proxies.

Procuratorium] Octavo kalendas octobris anno Domini supradicto compa-
rens personaliter dominus Robertus de Ellesworth vicarius ecclesie Sancte 
Marie de Wytlesseye Elien’ diocesis et constituit apud acta citra tamen revo-
cacionem aliorum procuratorum suorum Petrum Caprik’ clericum procurato-
rem suum in omnibus causis et negociis cum potestate agendi, defendendi, 
excipiendi, repplicandi, ponendi, articulandi, libellum dandi et recipiendi, 
litem contestandi, iurandi de calumpnia, testes litteras et instrumenta produ-
cendi et exhibendi, provocandi et appellandi, provocaciones et appellaciones 
notificandi et earum causas prosequendi, apostolos petendi et recipiendi, sub-
stituendi, substitutum revocandi, omnia alia et singula faciendi et exercendi 
que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu opportuna et si mandatum 
exigant speciale, cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 53v]
[34.27] Probate of Smyth testament. 17 Sep. 1376 in St Mary’s, Ely, John Newton, com-
missary of the bishop, approves the testament of John Smyth of Littleport. He commits the 
administration of goods within the city and diocese to Avis, Smyth’s widow, and Henry Elgey 
of Littleport, executors. He appoints William Carter of Littleport supervisor, as contained in 
the testament. A copy of the testament and inventory are left in the bishop’s registry;1 his seal 
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is attached to the probate of the testament and the commission of administration.

Smyth’ probacio testamenti] Memorandum quod decimo septimo die men-
sis septembris anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo sexto in 
ecclesia Sancte Marie civitatis Elien’ venerabilis in Christo pater et dominus 
dominus Thomas Dei gracia episcopus Elien’ per magistrum Johannem de 
Neweton’ clericum commissarium suum in hac parte specialiter deputatum 
approbari fecit testamentum Johannis Smyth’ de Lyttelport Elien’ diocesis 
defuncti et administracionem omnium bonorum dicti defuncti in civitate et 
diocesis Elien’ existencium Hawysie uxori sue, Henrico Helegeye de Lyttel-
port predictis executoribus in dicto testamento nominatis commisit in forma 
iuris et Willelmum Cartere de Lyttelport supervisorem deputavit prout in dic-
to testamento est contentum, cuius quidem testamenti copiam et inventarium 
bonorum suorum penes registrum dicti patris dimiserunt quibus approbacioni 
et bonorum administracioni sigillum dicti patris est appensum. [fol. 53v]
[34.28] Probate of Fisher testament. 17 Sep. 1376 in St Mary’s, Ely, John Newton, com-
missary of the bishop, approves the testament of Agatha wife of John Fisher of Aldreth. He 
commits the administration of goods within the city and diocese to her husband and John 
Huntington of Haddenham, chaplain, executors. A copy of the testament and inventory are left 
in the bishop’s registry;1 his seal is attached to the probate of the testament and the commission 
of the administration.